SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2024 CỦA SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG

(Ban hành kèm theo Thông báo số 17/TB- HĐTDVC ngày 02/7/2024 của HĐTDVC năm 2024 của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang)

Vị trí việc làm: Hỗ trợ nghiệp vụ hạng III, Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước

TT Số báo
danh Họ Tên Ngày tháng

năm sinh
Giới
tính Dân tộc

Thông tin về hộ
khẩu (nếu có);
Chỗ ở hiện nay

Trình độ chuyên môn Thuộc đối
tượng ưu
tiên theo

Điều 6 Nghị
định số

115/2020

Điểm xét tuyển

Kết quả Ghi chúTên
trường, cơ
sở đào tạo
cấp bằng

Trình độ
Hình

thức đào
tạo

Ngành
đào tạo

Chuyên
đào tạo

Tốt
nghiệp

loại

Điểm thi
vấn đáp
xét tuyển

vòng 2

Điểm ưu
tiên

Tổng
điểm

bằng số

Tổng điểm
bằng chữ

1 TP06 Chu Thuý Hiền 19/10/1996 Nữ Dao

Tổ 10 Phường Phan
Thiết, thành phố

Tuyên Quang, tỉnh
Tuyên Quang

Đại học
Công
đoàn

Đại học
Chính
quy

Luật Luật
Trung
bình

Dân tộc
thiểu số

82,2 5 87,2
Tám mươi

bảy phẩy hai
Trúng
tuyển

2 TP14 Hoàng Thị Phương Thảo 17/8/1993 Nữ Tày

Tổ Vĩnh Tiến, thị
trấn Vĩnh Lộc,

huyện Chiêm Hoá,
tỉnh Tuyên Quang

Trường
Đại học
Luật Hà

Nội

Đại học
Chính
quy

Luật Khá
Dân tộc
thiểu số

85,8 5 90,8
Chín mươi
phẩy tám

Trúng
tuyển

Ấn định danh sách 02 thí sinh./.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP
Vũ Thị Như Trang

1

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-07-04T07:21:33+0700

		2024-07-04T07:52:45+0700